成都市公共资源交易服务中心
关于对成都市园林建设技术服务大运会氛围营造-城市公园品质提升项目（人民公园景观照明提升工程）采购项目资格预审文件的修改通知
[bookmark: _GoBack]
各供应商：
受采购人委托，现对成都市园林建设技术服务大运会氛围营造-城市公园品质提升项目（人民公园景观照明提升工程）采购项目（项目编号：成都市政采（2021）A0133号）的资格预审文件做如下修改：
一、将资格预审文件第三章3.1.5中小企业声明函中的
1. 大运会氛围营造—城市公园品质提升项目（文化公园景观照明提升工程），属于建筑业；承建（承接）企业为  XXX（供应商名称），从业人员　XXX　人，营业收入为　XXX　万元，资产总额为　XXX　万元，属于    （说明：填写“中型企业”或“小型企业”或“微型企业”） 。
修改为
1. 大运会氛围营造—城市公园品质提升项目（人民公园景观照明提升工程），属于建筑业；承建（承接）企业为  XXX（供应商名称），从业人员　XXX　人，营业收入为　XXX　万元，资产总额为　XXX　万元，属于    （说明：填写“中型企业”或“小型企业”或“微型企业”） 。

特此通知。
                           成都市公共资源交易服务中心
                           2021年8月4日
2 / 2